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Tillid opstår af erfaring. Vi stoler på de men­
nesker, der før har hjulpet os. Vi tror på, vi 
kan tackle et problem, hvis vi før har stået i 
en lignende situation. Har vi før fundet hjælp 
hos Gud, så tror vi på, Gud vil hjælpe igen. 
Eller gør vi? Vores hukommelse rækker ikke 
så langt.
 Vi er som israelitterne, der vandrede med 
Moses i ørkenen. Allerede inden de var kom­
met helt ud af Egypten, da de stod foran det 
røde hav, var de ved at opgive. ”Vi klarer det 
aldrig!” klagede de til Moses. ”Det var bedre, 
hvis vi var blevet i Egypten”.
 Så rakte Moses ­ på Guds befaling ­ sin stav 
ud over havet – og de kunne vandre tørskoet 
ud i friheden. Men deres vandring blev lang. 
Og maden slap op. Igen klagede de til Moses 
og ønskede sig tilbage til Egyptens kødgryder. 
Samme aften fløj vagtler ind over lejren, og de 
fik kød. Næste morgen faldt der manna ned 
fra himlen, så de kunne bage brød.
 Siden kunne de ikke finde rent drikkevand. 
Og de sang den samme sang igen! Det var 
bedre, hvis vi var blevet i Egypten…
 Man skulle tro, at de nu havde lært det. Det 
med, at stole på Gud. Men det ser det ikke ud 
til. Alligevel befalede Gud Moses at slå på klip­
pen med sin stav. Og det rene vand vældede 
ud, så de kunne få slukket deres tørst.
 Det var bedre i de gode gamle dage… 
Sådan siger vi somme tider. At længes tilbage 
til det, der var – det er nok en følelse, de fleste 

kender. Vi ser tilbage og ser det, vi kender. Det 
er trygt – også selv om fortiden for de færreste 
har været uden prøvelser. Det, der ligger foran 
os, kan være utrygt. Der venter måske en van­
skelig opgave. Der kan komme sygdom, hos 
os selv eller nogen af vore. Og hvordan bliver 
alderdommen? Der kan være nok at bekymre 
sig om.
 Men fremad må vi, selv om vi bevæger os 
ind i ukendt land. Det er den vej, vi må gå. 
Også selv om det kan knibe med tilliden og 
troen.
 Måske tænker vi som israelitterne: Det var 
bedre, hvis vi var blevet i fortiden.
 Men Moses slog på klippen med sin stav. Og 
det reneste kildevand fossede ud. Måske kan 
det også ske for os? Vi må blive ved med at 
slå på klippen, bede vore bønner, synge vore 
salmer, indtil Gud giver os det kildevand, der 
skal give os kræfter og mod til igen at sætte 
den ene fod foran den anden og gå fremad.
 For det er det kristne håb: At der ER en 
fremtid. At ”han, som har hjulpet hidindtil, 
han hjælper nok herefter”, som Grundtvig 
skrev (nr. 33 i salmebogen).
 Der er en fremtid til os. Vi ved slet ikke, hvil­
ke gaver Gud har gemt til os længere fremme 
på vejen. Somme tider møder vi forhindringer 
og modgang og må hjælpe hinanden med at 
slå på klippen. Men i sidste ende er vi på vej 
mod det forjættede land. Der er noget at se 
frem til.

Den øde ørk, det vilde hav,
den hårde vinterkulde,
den dybe sorg, den mørke grav,
de kære under mulde,
for alt hos Gud er gode råd,
til frydesang han vender gråd
så let som vind og vove.
(Salmebogen nr. 33 vers 2)

Benthe Kleon Jeppesen

At længes tilbage til Egypten
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Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Følg med i Lokalavisen, for her annonceres de kommende højskoleformiddage på Kirke­
siden under de nuværende Corona­retningslinjer. 

KIRKESOMMERSKOLEN 2021
I den første uge af skolernes sommerferie ­ i år er det uge 26 ­ er der Kirkesommerskole 
i Jetsmark Sognegård, Bredgade 98, Pandrup. Mandag­tirsdag­onsdag den 28.­30. juni, 
kl. 9­15. Der er mange forskellige aktiviteter i Kirkesommerskolen, udeliv, sang, kreative 
aktiviteter, bibelhistoier og leg og en udflugt den ene dag. Vi vægter fællesskabet højt. 
Alle børn, der har afsluttet 0.­6. klassetrin kan melde sig til. 

Deltagerbetaling: 150 kr. Søskenderabat. 

Tilmelding/betaling via www.jetsmark­kirke.dk. Der kommer mere info i Lokalavisen og 
på kirkernes Facebooksider. Arrangeres af Hvetbo Pastoraterne.

GUD OG GRILL
Hvis corona­reglerne tillader, afholdes Gud og Grill ved Nols Sø: 

Tirsdag den 8. juni, kl. 17.00-19.30 ­ en aften med hyggeligt 
samvær i det fri for hele familien.

KFUM­Søspejderne og FDF­Pandrup står for maden og aktivite­
terne efter andagt og spisning. Tilmelding nødvendig ­ hold øje 
med Facebook og Lokalavisen, hvor arrangementet annonce­
res, hvis det gennemføres.

Det nye menighedsråd i Jetsmark Sogn til­
trådte 1. søndag i advent 2020. Her fortsæt­
ter præsentationen af det nye menighedsråd.

Tina Holm Jensen: Jeg er 31 år, bosat i Kaas 
med min forlovede og vores søn. Til dag­
lig arbejder jeg som socialpædagog. Da jeg 
i flere år har været en del af sognekoret og 
ungdomskoret, har jeg valgt at være en del af 
menighedsrådet, da jeg gerne vil have mere 
indflydelse på vores lokalsamfund. Jeg er med 
i sogne ­ og præstegårdsudvalget. 

Helle H. Svenningsen: Jeg er 58 år, gift med 
Finn, bor i Pandrup, og vi har 2 voksne børn 
og et enkelt barnebarn. Jeg er udlært gart­
ner og arbejder ved vej og park, Jammerbugt 
kommune.
 Jeg er glad for haven og udelivet. Nyder en 
rask gåtur, rejser og få en masse oplevelser 
med hjem. Jeg er startet på min 2. periode i 
menighedsrådet og blev igen valgt ind i kir­
kegårdsudvalget, som jeg synes er et spæn­
dende område. Desuden blev jeg valgt til 
valgudvalget.

Det nye menighedsråd
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Folkekirkens Familiestøtte 
Jammerbugt 
Ny koordinator i Folkekirkens 
Familiestøtte Jammerbugt 

Dorte Slot Poulsen 
blev pr. 1. februar 
ansat som koordi­
nator i Folkekirkens 
Familie støtte i Jam­
mer bugt provsti.
 “Jeg er utrolig 
glad for at blive en 
del af Folkekirkens 

Familie støtte, som gør et veldokumenteret og 
seriøst arbejde for Danmarks børnefamilier. 
Alle forældre kan opleve perioder med sær­
lig sårbarhed og have brug for en hjælpende 
hånd eller et nyt perspektiv på hverdagen. 
Jeg har stor respekt for de forældre, som tør 
række ud efter hjælp, når behovet opstår,” 
siger Dorte.
 Dorte Slot Poulsen er uddannet pædagog 
og cand.mag. i læring og forandringsproces­
ser. Hun har tidligere arbejdet som afdelings­
leder i en af kommunens daginstitutioner og 
senest som udviklingskonsulent i Børne­ og 
Familieforvaltningen i Fjerritslev, hvor hun pri­
mært har løst opgaver inden for familie­ og 
forebyggelsesområdet.

Individuelle forløb for børnefamilier
Folkekirkens Familiestøtte tilbyder individuelle 
forløb for børnefamilier, som ønsker fokus på 
et godt familieliv. Nerven i hjælpen er frivillige 
forældrevenner, som støtter alle slags fami­
lier i at skabe positive forandringer i hjemmet. 
Det kan fx være sparring om det gode måltid, 
søvn eller konflikter. Det kan også være en 
voksen at tale med, hvis man er alene med 
børnene. Der tages udgangspunkt i lige netop 
den udfordring, der fylder i familien, og som 
familien selv ønsker at arbejde med.

 Tilbuddet er gratis og henvender sig til 
forældre med hjemmeboende børn i alderen 
0­17 år.

Frivillig i Folkekirkens Familiestøtte 
- noget for dig?
Folkekirkens Familiestøtte søger lige nu frivil­
lige. Som frivillig forældreven skal du være 
god til at lytte, nem at tale med og have stor 
empati og refleksionsevne, så du kan støtte 
forældre i at skabe den forandring, de ønsker 
at skabe i deres familie. Som forældreven 
mødes du med familien ca. en gang hver 
anden uge i 1­2 timer. Som frivillig bliver du 
en del af et fællesskab med andre frivillige. Du 
får hjælp og sparring fra den lokale koordina­
tor, og deltager ca. fire gange om året i frivil­
ligmøder med faglig inspiration, erfaringsud­
veksling og hyggeligt samvær.
 Folkekirkens Familiestøtte arbejder ud fra 
værdien næstekærlighed. Der arbejdes inden 
for diakoni, som har fokus på støtte og omsorg 
til medmennesker ­ og er ikke forkyndende.
 Hvis du synes, at ovenstående lyder spæn­
dende – og måske som noget for dig – så tøv 
ikke med at ringe til Dorte Slot Poulsen på 
40139107 for en uforpligtende snak. Du kan 
også skrive en mail på dspo@km.dk.
Læs også mere på:
www.folkekirkensfamiliestotte.dk

Korsang før og under 
corona-pandemien 
At synge i kor er at stå tæt sammen om en 
fælles opgave og synge ud af hjertens lyst og 
lytte til samklangen med de andre i koret. Men 
hvordan gør man det med 2 meters afstand 
til nærmeste sidemand og med frygten for at 
sprede virus ved kraftig udånding? 
 Ud over kloden har korsangen haft det 
vanskeligt under corona­pandemien. Restrik­
tionerne har været stramme, og det har været 
vanskeligt at lave korsang, som vi plejer.
 Jetsmark Kirkes tre kor har prøvet at finde 
nye veje. Noget af korsangen er foregået 
online på Google­meet eller udendørs i blæst 
og kulde. Flere sangere har holdt sangen ved 
lige ved at synge med på en daglig salme, som 
kirkens organist har indspillet og sendt ud til 
alle interesserede. Nogle få sangere har sun­
get til gudstjeneste i kirken, og det har krævet 
en del hjemmearbejde for alle at lære stem­
mer og salmer efter lydfilerne, som organisten 
har sendt ud. Her midt på foråret ser vi alle 
meget frem mod almindelige kortider igen.
 Herunder fortæller korsangere om, hvorfor 
de synger i kor:
 Jette: “Man bliver bare i så godt humør 
af at synge og kan simpelthen ikke være sur. 
Det er dejligt at møde andre mennesker med 
samme interesse.” 

 Karen: “Jeg elsker at synge og har altid 
gjort det. Man bliver helt ‘høj’ af det. At synge 
i kor giver sammenhold. Man løfter i flok. Man 
går altid glad hjem fra enten en korprøve eller 
en opførelse. Man får energi af sang ­­­­selv 
om man også kan blive træt efter at have sun­
get. Kirkens salmer er mit foretrukne, men jeg 
holder også meget af andre genrer”.
 Kirsten: “Man bliver glad for at høre den 
dejlige musik og får kendskab til nye salmer 
og sange og får genopfrisket de gode gamle. 
Koret har også mulighed for at deltage ved 
gudstjenester og koncerter. Man trænes i kon­
centration og lytter til de andre stemmer. Man 
bidrager til et samarbejde. Det sociale vægtes 
meget højt og sammenholdet styrkes jo bedre, 
vi kender hinanden. Det styrker hukommelsen 
ved indlæring af nyt og dermed forebygges 
demens. Der er en utrolig god stemning i 
koret og højt humør. Alle bidrager med det, 
de kan”.
 Elisabet: “Jeg synger i kor, fordi det giver 
mig glæde og livslyst. Jeg kan lide den måde, 
vi rystes sammen på og korlederens altid 
positive, smilende og humoristiske sind. Hun 
spreder ægte glæde og stor omsorg for alle. 
Derfor går jeg til kor ved Jetsmark kirke!”

Organist Doris Kjærgaard
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 17. juni kl. 10.00: Michael Berg.
I juli er der ikke gudstjeneste. 
Torsdag den 12. august kl. 10.00: Asger Hørving. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 15. juni kl. 10.30: Michael Berg.
Ingen gudstjeneste i juli
Tirsdag den 17. august kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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JUNI 
Søndag den 6. juni 1.s.e. trinitatis. Luk.16,19­31: Den rige mand og Lazarus.   
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 13. juni 2.s.e. trinitatis. Luk.14,16­24: Lignelsen om det store festmåltid.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 20. juni 3.s.e. trinitatis. Luk.15,1­10: Lignelsen om det mistede får.
Kl. 10.30 Michael Berg. 

Søndag den 27. juni 4.s.e. trinitatis. Luk.6,36­42: Om at dømme andre. 
Kl. 10.30 Michael Berg. 

JULI 
Søndag den 4. juli 5.s.e. trinitatis. Luk.5,1­11: Peters fiskefangst.   
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 11. juli 6.s.e. trinitatis. Matt.5,20­26: Om vrede. 
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 18. juli 7.s.e. trinitatis. Luk.19,1­10: Zakæus.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag den 25. juli 8.s.e. trinitatis. Matt.7,15­21: Om falske profeter.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen.

AUGUST 
Søndag den 1. august 9.s.e. trinitatis. Luk.16,1­9: Om den uærlige godsforvalter.
Kl. 10.30 Michael Berg. 

Søndag den 8. august 10.s.e. trinitatis. Luk.19,41­48: Jesus græder over Jerusalem.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag den 15. august 11.s.e. trinitatis. Luk.18,9­14: Om farisæeren og tolderen.       
Kl. ? Michael Berg. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg. Eftermiddagsgudstjeneste.  

Søndag den 22. august 12.s.e. trinitatis. Mark.7,31­37:Helbredelsen af den døvstumme.
Kl. ? Asger Hørving. KONFIRMATION.                    

Søndag den 29. august 13.s.e. trinitatis. Luk.10,23­37: Den barmhjertige samaritaner.
Kl. ? Benthe Kleon Jeppesen. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg. Eftermiddagsgudstjeneste.

SEPTEMBER 
Søndag den 5. sept. 14.s.e. trinitatis. Luk.17,11­19: Helbredelsen af de ti spedalske. 
Kl. 10.30 Michael Berg.                  

Plejehjemsgudstjenester

Oplæsere i kirken 
Vi har i coronatiden, og før den tid til aftensangsarrangementerne, 
eksperimenteret med læsere i kirken. Det giver en god variation, når 
det ikke er præsten, der læser hele tiden. Vi søger derfor folk, der har lyst 
til at være oplæser ved gudstjenesten om søndagen. Kontakt Michael Berg 
(mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, hvis det er noget for dig.

7.B konfirmeres af Michael Berg i weekenden den 14. og 15. august om formiddagen.

7.A konfirmeres af Asger Hørving i weekenden den 21. og 22. august om formiddagen. 

7.C konfirmeres af Benthe Kleon Jeppesen i weekenden den 28. og 29. august om 
formiddagen.

Konfirmanderne kan vælge, om de vil konfirmeres om lørdagen eller om søndagen. 
Vi håber, at vi ikke bliver nødt til at dele holdene yderligere op, men det afhænger af 
coronasituationen til den tid.

Kirkekaffe og -frokost
Grundet Covid­19 er kirkekaffe og ­frokost stillet i bero indtil videre.

Konfirmationer 2021
– flyttet pga Corona-krisen



JUNIORKIRKEKORET for 3.­7. klasse
øver hver tirsdag kl. 15.30­16.30.
Opstart d. 17. august.

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.30­18.00.
Opstart d. 24. august.

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30­18.00.
Opstart d. 17. august.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på 
tlf. 29 27 27 08 eller e­mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup mødes nu fysisk til sjove, skøre og udfordrende aktiviteter 
hver uge. Der planlægges lige nu også sommerlejr for både store og små, 
hvor man kan være sammen med sine venner, lære nye ting og hygge sig 
om bålet. FDF giver børn og unge et ståsted at møde verden fra. 

Kontakt kredslederne for mere info:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Kirkemusikalsk legestue
Vi håber at kunne tilbyde kirkemusikalsk legestue efter sommerferien,
og du er velkommen til at kontakte Karen M.V. Olesen, hvis du vil have 
besked, når tilbuddet kører igen.

Minikonfirmander
Torsdag kl. 13.15-15.00 for 3.c frem til 17. juni 2021.

Mere info fås ved kirke­ og kulturmedarbejder Karen M.V.Olesen.

Nye hold starter kort efter sommerferien, hvor 3. klasserne får besøg fra kirken 
med en invitation. 3.a og 3.b indbydes til et forløb august­november. 

Kirke for krudtugler
Nye datoer for efteråret annonceres i næste kirkeblad 
og på Facebook/Lokalavisen.

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0­5 år med familier og et tilbud fra 
kirkerne i Hvetbopastoraterne. Der er et bibelsk tema knyttet til hver gang, og vi 
synger/leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen. Læs mere på hjemmesiden.

Spaghettigudstjenester 
Udsat til efteråret 2021.

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Børneklubben åbner igen efter sommerferien 
fredag den 20. august kl. 15.30.

Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Babysalmesang
Holdet i sensommeren mødes i Saltum Kirke, og det starter efter
planen mandag den 16. august kl. 10.15. 

Tilmelding sker via www.jetsmark­kirke.dk (under fanen ’babysalmesang’). 
Mere info kan læses samme sted eller kontakt Karen M.V. Olesen på kmvo@km.dk 
eller 61222954. 

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Hver onsdag kl. 19.30 i sognegården.

Vi mødes igen onsdag den 8. september.

En studiekreds, hvor præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. Vi har i indevæ­
rende sæson beskæftiget os med den tidligste kirkehistorie, oldkirken, hvor kristendommen og 
Nytestamente blev grundlæggende formet. Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962).



10 Jetsmark Sogn Jetsmark Sogn  11

Udendørs børneklub 
Fredag før påske mødtes vi udendørs for at 
lede efter påskeharens reder, og efter påske 
har vi så haft udendørs børneklub om fre­
dagen indtil 14. maj. I april var der stadig 
koldt, så vi havde ild i bålfadet nede i sko­
ven. Så sad vi om bålfadet på liggeunderlag 
og sang en sang eller to, og jeg fortalte et 
stykke bibelhistorie. Vi ristede skumfiduser et 
par gange. Det var så hyggeligt, alle lod roen 
falde over sig, og snakken gik, mens børnene 
ristede skumfiduser. Jeg synes, det var en rig­

tig dejlig oplevelse, at vi kunne sidde sammen 
omkring bålet en hel time.
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Matiné/eftermiddagsmusik
Onsdag d. 23. juni kl. 16.30
Henrik Skærbæk Jespersen – domorganist i Haderslev, spiler Bach, Fauré og Præstholm.

Onsdag d. 28. juli kl. 16.30  
Sopran Kristel Vinter Knudsen, Wales, og organist Margrethe Østergaard, tidligere 
Aalborg domkirke, opfører italiensk musik af bla Pergolesi og Verdi samt danske sommersange.

Tirsdag d. 10. august kl. 16.30
Poul Skjørstrup Larsen, Løgumkloster kirke, spiller Grønbech, Møller og Bruhns.

Efter en halv times musik er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved Michael Berg. 
Arrangementerne er gratis. 

Musik i 
Jetsmark kirke 

Koncerter
Torsdag d. 1. juli kl. 19.30  
Duo da Chiesa. Lena Kildahl, fl øjte og Christian Præstholm, orgel. Musik af Bach, Alain, 
Takemitsu og en uropførelse af Præstholm. Kl. 18.45 er der rundvisning i kirkens kalkmalerier ved 
Michael Berg. Koncerten hører under Vendsyssel Festival, og der er entré på 100 kr.

Torsdag d. 5. august kl. 19.30  
Vokalgruppen Kolorit under ledelse af Niels Græsholm. På baggrund af coronapandemiens 
mørke og afsavn, vil gruppen synge satser med temaet ”håb”. Kl. 18.45 er der rundvisning i kirkens 
kalkmalerier ved Michael Berg. Koncerten hører under Vendsyssel Festival, og der er entré på 100 kr.

Onsdag d. 25. august kl. 19.30
Mette Nielsen, harpe, Leah Aksnes, klarinet og Kammerkoret Dorimus under ledelse af
Doris Kjærgaard. Temaet ”Hjertets strenge” tolkes gennem uropførelse af Præstholms tre Davids-
salmer, Brahms ”Schaffe in mir, Gott” samt værker af Reade, Mendelssohn og Rutter. Gratis adgang.

SOMMER
2021Kreativ Klub

Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Vi mødes igen mandag den 16. august.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres hæn­
der til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, 
udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Vi mødes igen mandag den 16. august.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Minikonfirmandstart forår 2021 
En glædelig optur over, at det er lykkedes at 
starte forårets minikonfirmandhold op, efter 
godt 3 måneders forsinkelse! En flok glade og 
interesserede børn fra 3.c er kommet godt i 
gang, og der bliver snakket og hygget hver 
torsdag, når vi mødes. Helt frem til midten 
af juni mødes vi og arbejder med forskellige 
fortællinger fra Bibelen, leger, spiser efter­
middagsmad og laver kreative projekter. Følg 

med på kirkens Facebookside, hvor vi fortæl­
ler meget mere og viser billeder!



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53534474 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og arrange­
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18, men det kan nås lørdag inden kl. 18.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e­mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e­mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Asger Hørving, tlf. 40 43 20 23; e­mail: hrving@gmail.com. 
 Sognepræst Asger Hørving er vikarpræst med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e­mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e­mail: kirketjener.soren@gmail.com
 Lone Kristiansen.

Kirkesanger: Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, 
 email: kirkesangerijetsmark@gmail.com.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e­mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag­fredag kl. 9­13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag­fredag kl. 9­13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E­mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Bibi Jensen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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